
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

28.09.2017     № 297 

 

О внесении изменений в отчет об исполнении бюджета ЗАТО г. Островной 

Мурманской области за I полугодие 2017 года, утвержденный постановлением 

Администрации ЗАТО г. Островной от 18.07.2017 № 218 

 

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2, пунктом 7 статьи 81 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, пунктом 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 03.11.2015 № 18-05  

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании  

ЗАТО г. Островной Мурманской области» Администрация ЗАТО г. Островной 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в отчет об исполнении бюджета ЗАТО г. Островной 

Мурманской области за I полугодие 2017 года, утвержденный постановлением 

Администрации ЗАТО г. Островной от 18.07.2017 № 218, заменив в таблице слова 

«Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, 

имеющих целевой назначение прошлых лет» словами «Возврат остатков субсидий, 

субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, 

прошлых лет». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

 

Глава администрации         С.Е. Богданова 


